

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	7) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: "FIRE" - Fundacja Integracja Rozwój Edukacja forma prawna - fundacja numer KRS: 0000984622, adres siedziby: 25-635, Kielce, ul Puscha 34/34, Adres do korespondencji: ulica: Kielce, ul. Puscha 34/34 Strona www: http://www.fundacjafire.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Svetlana Kruszyńska adres e-mail: kansvet@gmail.com numer telefonu: 664-085-095

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Klub „Zespolaki”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.06.2023	Data zakończenia	29.08.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Odpowiadając na potrzebę, sygnalizowaną przez rodziców dzieci z zaburzeniami rozwojowymi chcemy stworzyć na Osiedlu Świętokrzyskim w Kielcach Klub „Zespolaki”, który będzie pełnił funkcję integracyjną i opiekuńczą. Pracując na				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

co dzień z dziećmi i ich rodzicami zauważyliśmy, że w naszym mieście brakuje ofert wspierających rodziców małych dzieci z różnymi zaburzeniami rozwojowymi, w tym: z zespołem Downa, z zespołem Aspergera, autyzmem. Rodzice takich dzieci niepełnosprawnych potrzebują wzajemnych kontaktów i wsparcia psychicznego, ze względu na trudności życiowe z jakimi codziennie się spotykają.

Klub będzie dla rodziców miejscem rozmów, wymiany doświadczeń, miejscem wspólnie spędzonego czasu wolnego. Dzieci będą miały w tym czasie zapewnioną fachową opiekę, w tym również zajęcia z terapeutą zajęciowym.

Nadrzędnym celem tego projektu jest stworzenie przestrzeni dla rodziców dzieci niepełnosprawnych i ich dzieci, do wspólnego spędzania czasu, zabawy i integrowania się ludzi w podobnej sytuacji życiowej. Wykorzystując nasz potencjał i doświadczenie w organizacji czasu wolnego dla osób w różnym wieku stworzymy atmosferę rodzinnego wypoczynku, który da wytchnienie rodzicom, którzy codziennie zmagają się z różnymi przeszkodami i trudnościami. Jednocześnie proponujemy spotkania ze specjalistą psychologiem, który w profesjonalny sposób będzie wspierał te rodziny.

Głównymi beneficjentami Klubu „Zespolaki” będą rodzice dzieci niepełnosprawnych oraz dzieci w wieku 1-9 z niepełnosprawnością rozwojową. Chcemy na początek zacząć od 6 rodzin z Kielc.

Spotkania, poprzedzone akcją promocyjną od 1 czerwca, będą prowadzone raz w tygodniu w terminie od 19.06.2023 do 29.08.2023, w Centrum Rehabilitacyjno-Edukacyjnym „Hakuna-Matata”, ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 53 w Kielcach.

Planujemy to zadanie powtarzać w przyszłości dla większej grupy rodzin i stworzyć małą społeczność „Zespolaków”

W ramach projektu planujemy przeprowadzić następujące działania:

1. Promocja zadania i rekrutacja grupy docelowej, składającej się z 6 rodziców i 6 dzieci z niepełnosprawnością rozwojową, w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Posiadamy znajomych, którzy mają dzieci z upośledzeniami społecznymi. Poprzez nich, ale również przez informację umieszczoną w mediach społecznościowych chcemy przekazać informację o planowanych spotkaniach.
2. Organizacja cyklu 10 spotkań integracyjnych dla rodziców dzieci niepełnosprawnych, pozwalających im w przyjemny i ciekawy sposób spędzić czas, nawiązać relację z innymi osobami i wymienić się swoimi doświadczeniami. Spotkania integracyjne będą polegały na przeprowadzeniu różnych zabaw integracyjnych, gier planszowych, a także warsztatów rękodzieła, robótek ręcznych i warsztatów muzycznych. Przewidujemy drobny poczęstunek dla uczestników tych spotkań.
3. Zapewnienie fachowej opieki dla dzieci w trakcie spotkań rodziców - zajęcia ruchowe i plastyczne.
4. Porady psychologa dla rodziców dzieci - 5 godzin spotkań indywidualnych.
5. Organizacja dla dzieci zajęć z terapeutą zajęciowym - 10 godzin.
6. Organizacja zajęć muzycznych dla dzieci w ramach posiadanego własnego sprzętu muzycznego i wykwalifikowanej kadry.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Opieka nad dziećmi niepełnosprawnymi	6 dzieci z niepełnosprawnością rozwojową	Karta uczestnictwa, fotorelacja
Spotkania integracyjne dla rodziców dzieci z różnymi zaburzeniami rozwojowymi	10 spotkań po 2 godz.	Lista obecności, fotorelacja
Zapewnienie opieki i organizacja czasu wolnego dla dzieci niepełnosprawnych	10 spotkań po 2 godz, w tym: terapia zajęciowa dla dzieci - 10 godzin.	Karta uczestnictwa, fotorelacja
Konsultacje psychologiczne dla rodziców	5 godzin	Dziennik zajęć
Integracja osób znajdujących się w trudnej sytuacji społecznej	12 osób (rodzice + dzieci)	Ankieta, lista obecności
Poczęstunek dla uczestników projektu	10 spotkań, 12 uczestników	Lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

"FIRE" - Fundacja Integracja Rozwój Edukacja jest fundacją, która funkcjonuje od sierpnia 2022r. Na co dzień zajmujemy się dziećmi, dla których organizujemy czas wolny, wspieramy rozwój talentów muzycznych oraz organizujemy wypoczynek w formie półkolonii. Wśród tych dzieci są także takie, które zmagają się z chorobami rozwojowymi i społecznymi.

W terminie listopad - grudzień 2022r. przeprowadziliśmy projekt „Dziedzictwem połączeni”, finansowany przez Ministerstwo Edukacji i Nauki polegający na przeprowadzeniu 4 spotkań integracji międzypokoleniowej. Szczególny nacisk został położony na aktywizację dzieci i seniorów w kontekście wydarzeń patriotycznych i tradycji narodowej.

Obecnie realizujemy Projekt pt. Klub Kultur "FIRE" w ramach programu „Europejski Korpus Solidarności” finansowany przez Narodową Agencję Programu Erasmus+ i Europejski Korpus Solidarności z siedzibą w Warszawie. Celem tego projektu jest przybliżenie wiedzy i tradycji innych kultur oraz wspieranie osób z doświadczeniem migracyjnym.

Chcemy rozwijać też inne obszary naszej działalności, z uwzględnieniem celów statutowych i dlatego potrzebujemy środków na ich realizację.

Celem Fundacji jest m in:

- Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

- Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka

- Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

- Organizowanie zajęć rozwijających zainteresowania dzieci i młodzieży, wspierających rozwój talentów

- Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.

- Szerzenie koncepcji uczenia się przez całe życie, pełnej aktywności społecznej i rozwoju osobistego

- Działalność charytatywna

Zasoby rzeczowe planowane do wykorzystania w trakcie realizacji zadania:

W trakcie realizacji projektu Fundacja FIRE będzie korzystać z lokalu, który mieści się w Kielcach, na ul. Nowaka-Jeziorańskiego 53, w Centrum Hakuna-Matata. W tym lokalu będą prowadzone spotkania. Dysponuje on przestrzennym pomieszczeniem, w którym mogą być prowadzone zajęcia integracyjne dla matek i dzieci oraz kąpek zabaw (w tym stoły i krzesła dla dzieci). W lokalu są też inne pomieszczenie, w których można przygotować ciepłe napoje i poczęstunek dla uczestników projektu. Lokal posiada niezbędne pozwolenia Sanepidu i Straży Pożarnej do prowadzenia tego typu zajęć.

Jako Fundacja FIRE dysponujemy własnym sprzętem muzycznym, niezbędnym do prowadzenia zajęć muzycznych. Do prac biurowych będziemy korzystać ze swoich urządzeń biurowych, takich jak: komputer, drukarka, skaner. Mamy część niezbędne materiałów do prowadzenia warsztatów plastycznych i innych związanych z rękodziełem. Posiadamy doświadczenie w tworzeniu projektów graficznych, które będziemy tworzyć w trakcie realizacji projektu.

Zasoby kadrowe planowane do wykorzystania w trakcie realizacji zadania:

Prezes Zarządu - Svetlana Kruszyńska, pochodzi z Uzbekistanu, mieszka w Kielcach od 15 lat. Prowadzi placówkę edukacyjną Centrum Muzyczno-Językowe ONE WAY w Kielcach. Jest organizatorem wielu wydarzeń kulturalnych oraz występów charytatywnych w szkołach, szpitalach, Domach Opieki Społecznej na terenie Kielc i okolic. Jest organizatorem i kierownikiem wypoczynku dla dzieci i młodzieży. Jest pedagogiem i czynnym nauczycielem gry na pianinie. Będzie instruktorem muzycznym i koordynatorem zadania.

Członek zarządu – Tatiana Utkina - posiada wieloletnie doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą. Pracowała jako wychowawca w Świetlicy Środowiskowej "Beczka" oraz jako kierownik półkolonii. Jest to osoba pełna pasji pomagania innym, ma wieloletnie doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą. Posiada bogate doświadczenie w prowadzeniu zajęć integracyjnych. Będzie zapewniała opiekę dla dzieci niepełnosprawnych

Terapeuta zajęciowy - Anna Majchrzak - posiada wykształcenie i doświadczenie w pracy z dziećmi i osobami starszymi. Prowadzi zajęcia terapeutyczne m.in. terapia przez sztukę- arteterapia, biblioterapia. Opiekun dzieci i młodzieży na półkoloniach. Osoba odpowiedzialna i pełna pasji pomagania osobom w potrzebie. Poprowadzi warsztaty terapii zajęciowej dla dzieci.

Psycholog - Katarzyna Wójcik - absolwentka Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego im. Jana Pawła II w Lublinie. Obecnie pracuje jako nauczyciel-psycholog w Przedszkolu Samorządowym nr 26 w Kielcach. Była wolontariuszką Szlachetnej Paczki. Chętnie udziela się we wszelkich inicjatywach pomocy dzieciom i rodzinom w trudnych sytuacjach życiowych. Będzie wspierała fachowo rodziców, udzielając porad psychologicznych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Promocja- plakaty, ulotki, internet	900	500	400
2.	Wynagrodzenie dla osób prowadzących spotkania integracyjne (10 spotkań. x 2 godz. x 60zł.)	1200	1200	
3.	Materiały i sprzęt niezbędny do prowadzenia zajęć integracyjnych dla rodziców	1000	600	400
4.	Zakup materiałów i sprzętu do prowadzenia zajęć dla dzieci (chusta animacyjna KLANZA, gry edukacyjne)	1300	1000	300
5.	Konsultacje psychologiczne (5 godz. x 150zł.)	750	750	
6	Zakup artykułów spożywczych na poczęstunek (10 spotkań dla 12 uczestników x 10zł.)	1200	1000	200
7	Środki czystości, naczynia jednorazowe (10 spotkań dla 12 uczestników x 45 zł.)	450	450	
8	Wynagrodzenie koordynatora (3 m-ce x 300zł.)	900	900	
9	Wynagrodzenie dla terapeuty zajęciowego (10 godz. x 80zł.)	800	800	
10	Wynagrodzenie dla opiekuna dzieci z niepełnosprawnością (10 spotkań. X 60zł.)	600	600	
11	Koszty lokalowe, media za (3 m-ce x 400zł.)	1200	800	400
12	Materiały biurowe	400	400	
13	Udostępnienie sprzętu muzycznego, obsługa techniczna	600		600
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11300	9000	2300

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Svetlana Kravynska

Data *11.05.2023*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)